SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANAEDUCAÇÃO
CNPJ: 02.392.034/0001-02

Avenida Visconde de Guarapuava, 5500 - CEP: 80.240-010

Curitiba - Paraná

SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANAEDUCAÇÃO

CNPJ: 02.392.034/0001-02

Avenida Visconde de Guarapuava, 5500 - Batel

CEP: 80.240-010 - Curitiba - Paraná

EDITAL Nº 028/2024

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO AO

PROGRAMA PROFESSOR FORMADOR EM AÇÃO - MUNICÍPIOS, GOVERNO DO

ESTADO DO PARANÁ.

CARLOS ROBERTO TAMURA, Superintendente do Serviço Social Autônomo

Paraná Educação, no uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADO DOS

RECURSOS referente à relação dos inscritos e, HOMOLOGA as inscrições dos candidatos

do Processo Seletivo para seleção de profissionais da educação ao Programa Professor

Formador em Ação, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO:

INSC NOME Cargo STATUS

1103751 ADRIANE DE FATIMA OLIVEIRA
PROFESSORES DE ANOS INICIAIS - 1º AO 5º
ANOS

INDEFERIDO

1081556 ALINE SUELLEM BATISTA
PROFESSORES DE ANOS INICIAIS - 1º AO 5º
ANOS

INDEFERIDO

1071348 ANDRÉ RAMOS FLORENTINO GESTORES EDUCACIONAIS INDEFERIDO

1102806 BRUNA FERREIRA DE PONTES MESQUITA GESTORES EDUCACIONAIS DEFERIDO

1090678 BRUNA FERREIRA DE PONTES MESQUITA PROFESSORES DE ANOS INICIAIS - 1º AO 5º ANOS DEFERIDO

1104100 DANIELE FLAUZINA SANTANA
PROFESSORES DE ANOS INICIAIS - 1º AO 5º
ANOS

INDEFERIDO

1087242 DANIELLE SANCHEZ LACERDA PINTO
PROFESSORES DE ANOS INICIAIS - 1º AO 5º
ANOS

INDEFERIDO

1103866 ELIANE CRISTINA SILVESTRE DOS SANTOS
PROFESSORES DE ANOS INICIAIS - 1º AO 5º
ANOS

INDEFERIDO

1083824 FRANCIELE DE SOUZA MARIA
PROFESSORES DE ANOS INICIAIS - 1º AO 5º
ANOS

INDEFERIDO

1090836 JOSIANE DE SOUZA TEIXEIRA RODRIGUES
PROFESSORES DE ANOS INICIAIS - 1º AO 5º
ANOS

INDEFERIDO

1104495 MATUZELI BASILIO
PROFESSORES DE ANOS INICIAIS - 1º AO 5º
ANOS

INDEFERIDO

1101829 PATRÍCIA DE OLIVEIRA RIBEIRO
PROFESSORES DE ANOS INICIAIS - 1º AO 5º
ANOS

INDEFERIDO

1107937 ROSELI APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA
PROFESSORES DE ANOS INICIAIS - 1º AO 5º

ANOS
INDEFERIDO

1108285 VANESSA MASTEGUIM DA SILVA
PROFESSORES DE ANOS INICIAIS - 1º AO 5º
ANOS

INDEFERIDO

Curitiba, datado eletronicamente.

(Assinado eletronicamente)

Carlos Roberto Tamura
Superintendente

Decreto nº 657/2023

205
28

Assinatura Avançada realizada por: Carlos Roberto Tamura (XXX.831.689-XX) em 22/10/2024 09:28 Local: PREDUC/SUPER. Inserido ao protocolo 22.691.389-0 por:
Gabriela Tapia da Silva em: 21/10/2024 16:16. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode
ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 33c5e3db96189772e7e709edcb67b4c5.

205a
28

Documento: EDITAL_028_2024_Resultadodorecursodosinscritos_Formadores_municipio.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Carlos Roberto Tamura (XXX.831.689-XX) em 22/10/2024 09:28 Local: PREDUC/SUPER.

Inserido ao protocolo 22.691.389-0 por: Gabriela Tapia da Silva em: 21/10/2024 16:16.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
33c5e3db96189772e7e709edcb67b4c5.